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GROUPES DE TRAVAIL 
 
 
PETITE ENFANCE 
BAUDOUX Régine Pouligny-Saint-Pierre 
BRUNET Marinette Sauzelles 
FOURNIER Julien Tournon-Saint-Martin 
HOUSSIN Patrice Lureuil 
TANCHOUX Maryline Le Blanc 
 
 
ACCUEIL DES ENFANTS EN SITUATION DE HANDICAP 
BRUNET Marinette Sauzelles 
CORBEAU Nathalie Le Blanc 
GAGNOT Cécile Le Blanc 
HOUSSIN Patrice Lureuil 
TIXIER Nathalie Le Blanc 
 
 
ECOLES ET SERVICES PERISCOLAIRES 
BONDOUX Christel Douadic 
BRUNET Marinette Sauzelles 
CHAMPIGNY Daniel Néons-sur-Creuse 
CORBEAU  Nathalie Le Blanc 
HANDAL William Le Blanc 
HOUSSIN Patrice Lureuil 
JOLY  Claire La Pérouille 
LHERONDEL Rose Pouligny-Saint-Pierre 
SFIA Samir Rosnay 
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SORTIES SCOLAIRES 
CARTIER Marie-Hélène Ingrandes 
CHAMPIGNY  Daniel Néons-sur-Creuse 
CHAMPION Christine Le Blanc 
DUBOIS Valérie Vigoux 
HOUSSIN Patrice Lureuil 
LHERONDEL Rose Pouligny-Saint-Pierre 
PIPEREAU Brigitte Vigoux 
ROUSSEL Liliane Sauzelles 
TARDY Dominique Oulches 
VACHAUD Edith Ruffec 
 
 
JEUNESSE, CENTRE DE LOISIRS 
BRUNET Marinette Sauzelles 
CORBEAU  Nathalie Le Blanc 
HOUSSIN Patrice Lureuil 
ROUSSEL Liliane Sauzelles 
 
 
LECTURE PUBLIQUE ET MEDIATHEQUES 
BAUDOUX Régine Pouligny-Saint-Pierre 
CARTIER Marie-Hélène Ingrandes 
CHAMPIGNY Daniel Néons-sur-Creuse 
DUBOIS Valérie Vigoux 
HOUSSIN Patrice Lureuil 
LHERONDEL Rose Pouligny-Saint-Pierre 
PIPEREAU Brigitte Vigoux 
PRUVOST Marie-France Le Blanc 
ROUSSEL Liliane Sauzelles 
SFIA Samir Rosnay 
TARDY Dominique Oulches 
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CULTURE ET PROGRAMMATION CULTURELLE 
BRUNET Marinette Sauzelles 
CARTIER Marie-Hélène Ingrandes 
CHAMPIGNY  Daniel Néons-sur-Creuse 
DUBOIS Valérie Vigoux 
GAGNOT Cécile Le Blanc 
HOUSSIN Patrice Lureuil 
LHERONDEL Rose Pouligny-Saint-Pierre 
MARONNEAU Christine Tournon-Saint-Martin 
PIPEREAU Brigitte Vigoux 
TARDY Dominique Oulches 
VACHAUD Edith Ruffec 
 
 
AIRE D’ACCUEIL DES GENS DU VOYAGE 
BAUDOUX Régine Pouligny-Saint-Pierre 
CORBEAU Nathalie Le Blanc 
DAVAILLAUD Véronique Tournon-Saint-Martin 
GAGNOT Cécile Le Blanc 
LERAT Bernard Tournon-Saint-Martin 
LHERONDEL Rose Pouligny-Saint-Pierre 
TANCHOUX Maryline Le Blanc 
 


